
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym kościele pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Łęgowie

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 
2018 r. poz. 2067, zm. 2245 i z 2019 r. poz.730) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz Uchwały Nr  XL/42/2006 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane związane 
z remontem zabytkowych okien witrażowych w zabytkowym kościele katolickim pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Łęgowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr A-2 z dnia 13 lipca 1949 r. na 
mocy decyzji Arch.IV-2-11/49. 

2. Kwota przyznanej  w 2019 roku dotacji wynosi 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
00/100 zł).

§ 2. Dotację, o której mowa w §1 przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Łęgowie, Łęgowo Nr 119, 14-220 Kisielice, REGON 040058646. 

§ 3. 1. Dotacja będzie przeznaczona na remont zabytkowych okien witrażowych osadzonych w stolarce 
okiennej.

2. Prace będą obejmować na wymianę profili ołowianych na nowe (analogiczne do pierwotnych) 
i uzupełnienie ubytków, prace stolarskie obejmujące renowację ram okiennych, wykonanie nowych 
analogicznych do pierwotnych ramiaków, montaż szyb i kwater witrażowych w ramiaku, demontaż starej 
stolarki i montaż nowej stolarki okiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 0605F289-9A05-4644-8B2E-EA721B2AC2F5. Podpisany Strona 1




